
K prodeji, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4283783 Datum vydání: 16.10.2024

Cena za nemovitost:

2 290 000 Kč

Lokalita:
,

Při pohledu na mapu Ostravy, takřka v jejím středu, naleznete
nenápadnou slepou ulici Bedrnovu. A na této ulici v Ostravě –
Zábřehu, vám nabízíme menší byt 2+1 s výhledem JV směrem, do
dvora s dětským hřištěm. Tento byt ve 2. NP osmipodlažního
panelového domu je mimořádně opečováván, má zachovalý
nábytek i kuchyňskou linku vybavenou zn. spotřebiči a vše zůstane
novému vlastníkovi k dispozici. Samotný dům v blízkosti čtyř
městských částí prošel revitalizací, je zateplen, má plastová okna,
v plastu rozvody vody i odpady a nízké tepelné ztráty. Byt je
připraven k nastěhování a osobní vlastnictví je pak velkou výhodou
při jeho financování. Může být zajímavý i pro investory, jelikož díky
nízkým nákladům a vybavení je vhodný k pronajímání. Dosah
základní občanské vybavenosti, velkého nákupního centra,
dopravní dostupnost či blízkost přírody v nedalekém údolí řeky
Odry, stojí za zvážení tohoto místa k příjemnému bydlení. S
financováním vám poradíme a bytem rádi provedeme. Zavolejte,
děkujeme.

ID inzerátu ESO: 4283783
Inzerát vydán: 10.10.2024
Inzerát aktualizován: 16.10.2024
ID zakázky v RK: 900887616
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 44 m2
Kód zakázky: 887616

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Rostislav Bochenský
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


